-ﬂ'-“-‘ﬁ-:h-

‘}‘fﬂ*ﬁ' Istituto Naznonale di Geoflsrca e Vulcanologia
L

Decreton. 195 }

Oggetto: Esclusione partecipazione selezione pubblica per titoli ed esami, a n. 2 posti a
tempo indeterminato di Tecnologo - I livello retributivo presso ITstituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia — Macro Area: Vulcanico - Area
tematica "Sviluppo e utilizzo DEM e GIS per applicazioni nel campo della
sorveglianza vulcanica” (Cod. V-T8) bandito con D.D.G. n. 307 del
01.07.2015 e pubblicato sulla G.U. n. 54 — IV Serie Speciale — del 17.07.2015 -
SILEO Giancanio

IL DIRETTORE GENERALE

e Visto il Decreto legislativo 29 settembre 1999, n. 381, costitutivo dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

e visto il Decreto legislativo 25 novembre 2016, n. 218, recante “Semplificazione
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge 7
agosto 2015, n. 1247;

o visto lo Statuto dellINGV, approvato con Delibera del Consiglio di
Amministrazione n. 372/2017 del 9 giugno 2017, come modificata con Delibera
del Consiglio di Amministrazione n. 424/2017 del 15 settembre 2017, e
pubblicato sul Sito WEB istituzionale (Avviso di emanazione pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie generale - n. 27 del 2 febbraio
2018);

o vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 249 del 21 luglio 2016, con
la quale la Dott.ssa Maria SICLARI e stata nominata Direttore Generale
dell'INGV, a far data dal 1 settembre 2016 '

e visto il D.P.R. n. 487 del 09/05/1994, recante norme sull'accesso agli impieghi
nelle pubbliche amministrazioni e le modality di svolgimento dei concorsi, dei
concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi;

o visto avviso di selezione pubblica per titoli ed esami, a n. 2 posti a tempo
indeterminato di Tecnologo - III livello retributivo presso I'Istituto Nazionale di
Geofisica e Vulcanologia — Macro Area: Vulcanico - Area tematica "Sviluppo e
utilizzo DEM e GIS péf applicazioni nel campo della Sorveglianza vulcanica"
(Cod. V-T8) bandito con D.D.G. n. 307 del 01.07.2015 e pubblicato sulla G.U. n.
54 — IV Serie Speciale — del 17.07.2015;

e vista la nota n. 1327 del 14.06.2018 con la quale La Commissione commina la
mancanza del requisito di cui l'art. 2, comma 1, lettera b) del suddetto bando
rubricato “Requisiti di ammissione”, che dispone: " dottorato di ricerca
attinente all'Area tematica oggetto del presente bando ovvero aver svolto per




Jﬁﬁ?—

ﬂ""i“' Istituto Nazmnale di Geofisica e Vuicanologia
e

almeno un triennio, attivita scientifiche o tecnologiche post - lauream presso
I'INGV, altri Enti Pubblici di Ricerca (EPR), Universita o qualificati organismi o
centri di ricerca pubblici e privati, anche stranieri, nell'ambito di uno o pilt dei
seguenti campi: sviluppo, utilizzo e aggiornamento anche in tempo reale o quasi-
reale, di modelli digitali a terreno, sistemi informativi territoriali, e mappe
tematiche, a supporto delle attivita di monitoraggio e sorveglianza, e per l'analisi
della pericolosita vulcanica; '
e vista la domanda presentata dal candidato;

DECRETA

Il Dott. Giancanio SILEO non & ammesso a partecipare alla selezione di cui alle
premesse, poiché dalla documentazione presentata non si evince il possesso del
requisito di ammissione di cui all’art. 2, comma 1, lettera b) del bando di concorso.

Roma, ©l / O 4’/ 101§

/

A @G&t LARE



